
Cross départemental - Mercredi 29 novembre

Tarnos

Classement par équipe : Lycées Professionnels 1 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Lycée professionnel Ambroise 
Croizat Tarnos 2 28

54

CHATOT mickel

HARISTOY-UHART 

LEMAGNEN tom

33,870

45,161

87,096

55

59

DUFOUR mathis

YANIBADA yowane

88,709

95,161

21
349,997

(AS 04844)

Bordeaux

CG

CG

CG

MG

CG

Pts
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